PE3YJIbTATbI AHKETUPOBAHUA CTYAEHTOB 4 KYPCA
JIEYUEBHOI'O ®AKYJIBTETA HA TIPEJMET YAOBJIETBOPEHHOCTHU
KAYECTBOM ITPENTIOJABAHUA JUCIUIIJIMHBI
NMMYHOJIOI'UA

Jlama ankemuposanus: 28 oxtsaops 2022 r.;

Konuuecmso pecnonoenmos: 114 uesioBek (59,06%).

I'enepanbHast coBOKYNHOCTB: 193 yenoBexka.

% CTYI€HTOB, OTBCTUBIIHUX HA BONMPOCHI AHKETbI

TBOpEH

TBOpeH
WJIH HeT

4YeM HET

1 6amn 2 6anna — 3 6amna - 4 6anna 5 6amnon

— co- cKopee He Mory — CKOpee | — BIOJIHE Her
BCEM He | Hey/oBlIe- CKa3aTh, yaoBJe- yaoBJe- oTBETA
yaoBiie- TBOpeH yaoBJie- TBOPEH, TBOpeH (4eu.)

Kpyrosas nmarpamma

1. YI0BIETBOPEHHOCTH PaCIUCAaHUEM
HOU IUCLIMILINHE

3aHATHH 110 JaH-

5,3 2,6 12,3 23,7 56,1 -
2. Y 10BIETBOPEHHOCTh OOLIEHUEM IIPENOaBaTeNs
CO CTYACHTaMH

6,1 4,4 18,4 23,7 47,4 -

3. Y 10BIIETBOPEHHOCTH 0OeCreueHHEM JUCIUTUTMHBI

y4eOHBIM U 1a00paTOPHBIM 000PYI0BAHUEM

6,1

5.3

18,4

26,3

43,9




% CTYI€HTOB, OTBCTUBIIHUX HA BOINMPOCHI AHKETbI

1 6ann
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 Gamaa—
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna—
He Mory
CKa3aTh,
yaoBiie-
TBOpeH
MJIM HET

4 6anna
— cKopee
yaoBlIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6anaos
— BIOJTHE
yaoBiie-
TBOpeH

Her
oTBeTa
(ued.)

Kpyrosas nnarpamma

4. Y 10BJAETBOPEHHOCTh YTEHUEM JICKIIUN MO TUCHUTUINHE

6,2

3,5

15,9

23,0

51,3

5. Y10BJIETBOPEHHOCTH MPOBEACHUEM MTPAKTUYE-

CKHX,

/CeMUHAPCKUX 3aHATHHA

6,1

5.3

20,2

21,1

47,4

KOJINY€CTBO CTYACHTOB, OTBCTUBIINX HA BOMPOCHI

AHKETbI

aa

HEeT

Her
oTBe-
Ta
(4eJ.)

Croanbuaras nuarpamma(%)

6. crionb3oBasu v BbI 17151 MOATOTOBKH K 3aHSTH-
SIM 3JICKTPOHHBIE 00pa30BaTEIIbHBIE PECYPCHI, Pa3-
pabortanHbie B By3e? (Ha margopme Moodle)

98

16

120,0 -
98,0
100,0 -

80,0 -
60,0 -
40,0 -

1
20,0 - 0,0

0,0 T




% CTYI€HTOB, OTBECTUBIIHUX HA BONMPOCHI AaHKETbI

Het

1 6amn - 2 Gamaa— 3 6amna— 4 6amna 5 6aa-
coBCeM cKopee He MOry — cKopee JIOB —
He YI0B- | HeyIoBJie- CKAa3aTh, y0BJIe- BIIOJTHE
J1IeTBO- TBOpPEH y0BJI€e- TBOPEH, y0BJIe-
pen TBOpeH YyeM HeT TBOpPeH
MJIH HeT

oTBeTa
(ued.)

Kpyrosas nmarpamma

BOMpoc 6

7. Y 1OBJIETBOPEHBI KaUe€CTBOM (COMEpIKaHUEM, JOCTYII-
HOCTBIO, YI00CTBOM HCIIOJIb30BAHUS) UCTIOJIB3YEMbIX
00pa3oBaTeIbHBIX PECYPCOB, B CiTy4yae oTBeTa «/IA» Ha

4,1

6,1

12,2

32,7

44,9

16

/’

8. Y 10BIIETBOPEHHOCTH KAYECTBOM IMOJITOTOBKH
MPEJIOKEHHBIX Y4eOHO-METOANYECKUX TTOCOOMIA

5.3

6,1

19,3

28,1

41,2

9 Y 10BNETBOPEHHOCTh KAYECTBOM MMOJYy4aeMbIX 3Ha-
HUH 10 JUCIUAILINHE

4,5

6,3

21,4

26,8

41,1

10. Y 10B1€TBOPEHHOCTH CUCTEMON KOHTPOJIS U

OICHKH ITOJITYYCHHBIX 3HAHWI

7,0

44

19,3

24,6

44,7




% CTYACHTOB, OTBCTHBIIINX HA BOIIPOCHI AaHKETHI

1 6amn -
coBCeM
HE y10B-
JIETBOPEH

2 6anna

— cKopee
HEy/10B-
JIETBOpPEH

3 6amna
— He Mory
CKa3aTh,
yaoBiie-
TBOpEH
HJIM HET

4 6amna
— cKopee
y0BJIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6annos
— BIOJTHE
yaoBiie-
TBOpeH

He no-

cemaJ /
He Mpo-
BOJTHJICH

(ue.)

KpyroBas quarpamma

11. Y 10BI€TBOPEHHOCTH OpraHu3aIyen oTpaboToK

1,5

2,9

23,5

19,1

52,9

46

12. Y 10BIIETBOPEHHOCTh OPraHU3aIMEN KOHCYIbTa-

115071
3,8 1,3 16,3 21,3 57,5 34
13. Y 10BJIETBOPEHHOCTH MPOBEICHUEM 3a4ETOB

3,0

3,0

12,9

24,8

56,4

13

3% 3%

14. yIIOBJ'ICTBOpCHHOCTB IMPOBCACHNUCM 3K3aMCHA

2,8

1,4

16,7

22,2

56,9

42

3% 1%




15. IocemaeMoCThL 3aHATHI MO JUCHUILINHE:
Her Kpyrosas nuarpamma
100% | 75% 50% | 25% 4 orsera Py P
MEHbIIIE
(4eJt.)
Jlexun
™ 15/
M 100%
W75%
86,2 5,5 7,3 - 0,9 5
[ 50%
W25%
|
[IpakTraeckue 3aHsITHS/CEMUHAPHI 3901%2%
4% 15N
100%
75%
89.3 39 2,9 1,0 1,9 11 50%
25%
B 1 MeHbLue
% CTYACHTOB, OTBCTHBIIIUX HA BOIIPOCHI AHKETbI
1 6ann - 2 ana — 3 6amia — 4 6anna 5 dan- Her
coBCEM CKopee He Mory — CKopee JIOB —
He yI0B- | HeyJ10BJle- CcKa3aTh, yAoBJe- BIIOJTHE oTBETA prI‘OBaﬂ auarpamMma
JIETBO- TBOPEH yaosJie- TBOPEH, yaosJie- (‘leJ'l.)
peH TBOPEH YeM HET TBOPEH
HNJIK HET
16. KauecTBo npenofaBaHust JaHHON AUCHIUTUINHEI B Tie-
JIOM
11,8 39 20,6 24,5 39,2 12




17. Kakoii u3 pa3aesioB IMCHUILUIMHBI Bbl cunTaeTe Hanbo1ee moJIe3HbIM, IEHHBIM ¢ TOYKHU
3peHus JajabHelinero o0yuyeHus v / Wil NpuMeHeHNs B MOcaeyolleii MPaKTHYeCKoil aesi-
TeJbLHOCTH?

- anepruyeckue peakmuu (1);

- cuctema komruiemenTa (1);

- ayTOMMMYHHBIE 3a00neBanus (1);

18. Bamm 3amMe4aHusi, NpeAJI0KeHUs] U PeKOMEHIAIUH IS YJIy4IllIeHHs KayecTBa Mperno-
AABAHMS JMCHUIIUHBI:

1o yTenuIo JeKnuii

3ameuanus:-
Ipeonoocenus: -
Pexomenoauuu:-

1o npoBeneHnI0 NPAKTHYECCKUX 3AHATHHI

3ameuanus: -
Ipeonoocenus:- 6onee nmoapodHOe U3NokeHne matepuania (1);
Pexomenoauuu: -

I1o KOHTPOJII0 M OLIEHKE CTYJ1EHTOB

3ameuanus: -
Ipeonoocenus: -
Pexomenoauuu: -
"/
01.11.2022 r. C/g;f‘/ H.E. TTonomapesa



